iğtişaş perveraneden haberdar olmanız tabiidir. Bu uygunsuzluğun esbab-ı hakikiyesi ile künhüne vakıf

olmak için müdebbir ve aşına adamlar istihdamıyla bunların istihsal edilecek malumatın sahih ve doğru

bir surette bildirilmesini temenni eder ve her halde vicdanınıza tevdi-i keyfiyet ederim efendim. 70

24 Haziran 1324 (7 Temmuz 1908)

Birinci Ferik Şemsi

Bu telgrafı göndererek yardım talebini dile getirdi. Ancak bu görüşmeler Ohri

Telgrafhanesindeki ittihatçı memurları tarafından izlendiğini ve cemiyete haber

gittiğini bilmemekteydi.

Mülazım Fahri Bey, Paşa ile birlikte telgrafhaneye geldi ve çoğu mabeyne

Senin kadr ü kıymetini tazimen ve tebcilen mübarek ayaklarından

bus eder. Esselamü aleyke ve rahmetühü….

Kardeşimiz, senin etmiş olduğun vasiyet ki elbette simdi hatırlarsın, bu vasiyet bizim için pek

kıymettardır. Hepimizin kalbimizde bir ayet gibi yazılmış ve hükmünün icrasına ahd olunmuştur.

26 Haziran 1324(9 Temmuz 1908) Perşembe

Osmanlı İttihat ve Terakki Cemiyeti97

Bu olay İttihat ve Terakki Cemiyeti üyeleri tarafından oldukça önem arz eden bir

durum olarak bilinmektedir. Resneli Niyazi Bey, Şemsi Paşa’nın öldürülmesi haberini

aldığında Voleşte’dedir. Bu haberi aldığında duygularını şu sözlerle ifade etmiştir: